
区民の皆さんへ 

 

                     令和２年６月吉日 

下古屋自治区 梅村孝義 

 

 

『夏の交通安全街頭活動』中止のお知らせ 

 

 

木々の緑の深みも増し、夏めいてまいりましたが、皆様にはご健勝

のこととお慶び申しあげます。また、平素は自治区の運営につきまし

て、ご理解とご支援を賜わり厚くお礼申しあげます。 

 

さて、新型コロナウィルス感染症問題によります緊急事態宣言は解

除され一か月がたちましたが、感染への危惧は依然解消はされており

ません。このようななかで、「市内一斉交通安全街頭活動」が中止とな

りました。 

 

つきましては、７月１３日（月）の自治区「交通安全街頭立哨活動」

も『中止』といたします。交通安全活動を推進うえで大変良い活動で

はありますが、昨今の情勢に鑑み中止といたしました。ご理解を賜わ

りたいと存じます。 


